Ikd. : Rréquigny, Table chronol. des diplômes, t. 1, p. 81.

[Le texte est établi d'après C D G.)

Chilpericus rex Franc. vir illuslris. Decet clementia principale
petitionibus sacerdotum quod pro oportunitatibus locis sanctorum per-
linel obaudire vel effectu '' in Dei nomine mancipare. Ideoque venera-
bilis vir Benignus abba de monaslerio Fontanella, quod est in
honore sancti Pelri et Pauli aposlolorum ■*, vel sancti Laurencii mar-
tyris, infra diocesim " Rothomag. super lluuium Secana ' construclum,
ubi ipse aboa cum (urma*-' plurima monachorum sub sancta régula
conuersare videntur, nobis suggessil eo quod, cum pro '' preceplioni-
bus aui nostri Glodouei régis seu et auunculi nostri Clotarii et Theo-
derici ' vel genitoris Childerici et parentum nostrorum Childeberti et
Dagoberti, etiam pro quolibetstrumento cartarum ad ipsum monaste-
rium a quibuslibet rébus atque corporibus seu etiam i'orestam de Gem-
metico, vel quod i aDeo ** timentibus hominibus ibidem fuerit' adduc-
tum ™ vel conlatum et in antea adhuc " est emelioralum" vel p dona-

tum, per eoi'um auctoritates concessissent vel conflrmassent. Unde et
ipsas preceptiones suprascriptorum principum seu et alias ï precep-
tiones avunculi nostri Theoderici ' ef parentum nostrorum Glodouei
et Ghildeberti, quondam regum, qualiler hoc ibidem denuo concessis¬
sent p vel confirmassent vel totam ipsam forestam Gemmetic. ® ad
ipsum sanctum locum concessissent, nobis in presenti ' ostendit rele-
gendas et ipse hoc presenli tempore quieto ordine possidere vel
dominare probatur. Sed pro intégra firmitate petiit memoratus abba
celsitudinem nostram ut hoc circa ipsum locum sanctum*' per nostram
plenius auctoritatem confirmaremus. Guius petitionem **' ita prestitisse
vel confirmasse cognoscimus. Precipimus^' ergo ut quicquid per
preceptiones suprascriptorum principum seu conlirmationes ^ vel vin-
diciones, donationes, cessiones, commutationes, pactionesvel pro

a) Francie F. —b) effeclui ; correction de D, a. — c) Remigius F. —

d) apostoli D, — e) dioccsis D. — /") Sequanam a. — jr) lurba b, b\ —

h) per D. — i) Tlieodorici F, a. —J) quaj a. — k) ad d. D. — l) fuorinl D.
— m) additum ; correction de F et a, — n) et adhuc inantea D, a, h, b'. —

o) melioratum F, b, F, amelioratum a. — p) le passage uel... concessissent
qui semble répéter ce qui précède a été omis par a. — q) alios F. — r) do
F. — s) Geraetiam b, F. —-l) in présente D. — ») relcgondain D. — v) sanc¬
tum locum D. — w) peticionc D. — y) percipiente D. — z) confirmationis
vol vondicionis, donationis, cessionis, commulationis, pactionis D.
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quolibet slrumento " carlarumde fisco nostro seu eliam l'orestarii Getn-
metic. '' vel a Dec" timentibus hominibiis, in quibuslibet pagis, locis
atque territoriis ad ipsum monasterium Fonlanellam fuit*' additum vel
conlalum aut delegatum vel concessum et hoc presenti ® tempore ibi¬
dem iustum aut legale ' videtur esse possessum, ita et^ inantea sit''
per nostrum preceptum plenius in Dei nomine confirmatum. •]-' Ins¬
pectas ipsas preceptiones seu strumenta que exinde habent i confirma-
mus et ' sicut per ipsas declaratur iheinoratus Benignus abba seu suc-
cessores sui aut ipsa congregatio qui in ipso monaslerio Fontanella
per tempora conversaverinl, hoc habeant, teneant atque possideant et
ad ipsum sanctum locum nostris et futuris temporibus, Deo auxiliante,
jure proprietario proficiat in augnientum. Et ut bec auctoritas tlrmior
habeatur et in omnibus conservetur, manu nostra subler eam decre-
vimus afflrmare